

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAQ000473864

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017Data eliberării /data livrării 05.08.2024 / 05.08.2024
Дата выписки /дата поставкиnumăr:
номерdata:
дата9. Transportator
ПеревозчикI.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN
ENERGETICA SI ELECTRO,
SEC.CENTRU str.Melestiu, 12c.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДСFurnizor: SUPRATEN S.A., SEC.RISCANI Petricani nr.84 Cont MD95AG000000000225166912, BC'MAIB'S.A. sucursala
Поставщик Constantiu Tănase, AGRNMD2X493c.f./ nr.TVA 1003600005791 /
ф.к./ код НДС 0600352Cumpărător/beneficiar: I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДСDelegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare mun. Chișinău, sect. Ciocana str. Meșterul Manole
Пункт погрузки 146. Punct descărcare MD-2038, mun. Chisinau, str.
Пункт разгрузки Melestiu, 127. Redirișări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тон
Sapa autonivelanta NIVELIR UNIVERSAL 25 kg	sac	20.00000000	158.6667	3173,33	20	634,67	3808,00	0	0	0	0
Zav. la arama H081	buc	1.00000000	74.5167	74,52	20	14,90	89,42	0	0	0	0
Balama sudabila cu bila 22*110mm	buc	2.00000000	26.7083	53,42	20	10,68	64,10	0	0	0	0
Amortizor usa 60-85kg alb Sherlock B4W	buc	10.00000000	814.6667	8146,67	20	1629,33	9776,00	0	0	0	0
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				11447,94	X	2289,58	13737,52	X	X	X	0,0

Permis eliberare: contabil VICTORIA SORBALO
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 05.08.2024

Președinte:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil VICTORIA SORBALO
Сданы товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 05.08.2024

L.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сданы товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

contabil ECATERINA MARDARI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 06.08.2024

Prinția mărfurile/activele (услуги) cumpărătorul/beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись